BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE A2 /4
. ' [ 1CASHAR) .

SERIA: 0006052
VENDIM
NR. Hn452 DA’I_‘_E_QQ/&/ZOZ_é
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé té& proces verbalit nr. £,¥£37 ,daté 26 / /4 / 24 ,menr. Serie OO OQ6F32
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
junidik / fizik Rg; MU AT NPT ME434 90 03T , Né
adresén /Rruca " 7EODOR ke i :
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative 7=xne BELGOIAT Are  /TONSTRL b oA
METOLIK 7= [ENTELOAL £ MARULUAR MeE MUSHAMEA >~ 35 i° =
MBYILIL ME VETRATE XHAM| = Jd0ME WE MURE GIPSIFA &4 AT/ R
MF’ LETEN TELKATESE |
t¢ parashikvarnga /)07 Mo . Jaf/Jnld ! GER PLANILICIIY DHE SHVILEMoin
= ,TEﬁf/‘/?’ﬂﬂ!?‘”///Y{);ijt/(’m/ﬂ,&/} \lprt NR. £G & 07 Q&G A AIS " FEP oML kifs .
Lrocesue 75 ICONTROLT TE TERITORIZ INGA /T e /A 7"

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme , i ndryshuar, neni/ét = ¢/x4 ‘%”;/9_ ,sidhe yeyer 39 &40
RVl e 304 L1671 Ne. LOY/014 " PER PLANILHAMIN D 2NV LUt /A &
TE=E 17O LI NDA Y S#pAL) PIKA 6 VlAa Ne. 894 n7 O, 4/ JoIs P UNMIcrk
Plalsiyre. 7= JCANTP. 78 TERUIZOPIT NGA JIIT OHE M7 KEAY 4
\lepa Me. Lo OF /3OS JOUSMIPATIM  PRES . ZMHILE . TEPRIZORIT "“\Jicpn MR .

UG NT- /3 .04.2023 " KT SHE TuMid . E4£1]7 TE INTEG: FER INFOR: £ MM .
TE CMAL PER 2ERAT & AyMMVﬁzﬁna@éff?ﬂM 4

Dénimin e kundérvajtésit £=| MU CAT me gjobé,
ne masen 3/4 AP [BEQIND F IATREMBEIHTEIEMITE & HTATED Mpy = —leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative 7, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv . _ jema/7e 4 HTETE &= NIE) LlouE.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba

q€ duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. : /
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